,, Zakup i dostawa herbat dla pracowników Rejonów, Obwodów GDDKiA Oddział Szczecin 

oraz Wydziału Technologii”.

Zamówienie zostało udzielone: 

Firmie Bastek Food Partners Michał Bastek

ul. Inwestorska 14, 75-845 Koszalin

Wartość zamówienia brutto:  1 314,44 zł

słownie zł : jeden tysiąc trzysta czternaście złotych   44/100 

Termin zrealizowania dostawy  : do 09.12.2025 r. 

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Zastępca Dyrektora Oddziału